

Krosno, dnia 21 października 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą staplerów chirurgicznych  
nr postępowania EZ/215/106/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dot. pakiet nr 2. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów, jednorazowych okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, rozmiary 25, 28, 29, 33, 34 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5 mm; ergonomiczny uchwyt oraz ergonomiczna rękojeść spustowa staplera; (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 2. dot. pakiet nr 3. wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych zestawów do przedniej resekcji tj: jednorazowych staplerów okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm; rozmiary 25, 28, 29, 33, 34 mm; wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5 mm; ergonomiczny uchwyt oraz ergonomiczna rękojeść spustowa staplera + jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 30, 60 mm; załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm); stapler posiada jedną dźwignię – spustową oraz pokrętło do regulacji wysokości zamknięcia zszywki w zakresie od 1,0 do 2,5 mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 3. dot. pakietu nr 4. wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów, jednorazowych okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm; rozmiary 21, 25 mm; wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5 mm; ergonomiczny uchwyt oraz ergonomiczna rękojeść spustowa staplera; (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
działu Ekonomicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Fodkowego  
im. Jana Pawła II w Krosnie

mgr Piotr Czerwikowski

DZIAŁ ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
mgr inż. Joanna Mendocha  
SPECJALISTA

mgr Piotr Czerwikowski  
specjalista

Wielki Stryż  
W